

Technické služby města Ivančice, příspěvková organizace
Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice



OBJEDNÁVKA č. 43/2024

Odběratel:
IČO: 06880851

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace

Sídlo:
Padochovská 1717/17,
664 91 Ivančice

Korespondenční adresa:

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace
Kounická 1112/70,
664 91 Ivančice

Vyřizuje:
Telefon:

Dodavatel: TECHNOPARK CZ s.r.o.
Hudcova 78b,61200 Brno - Královo Pole
IČO: 49433776

Název: TECHNOPARK CZ s.r.o.
Adresa: Hudcova 78b,612 00
Brno - Královo Pole

Vyřizuje:
Telefon:

Popis

Na základě Vaší nabídky č. K2406000066 ze dne 6. 6. 2024 u Vás
objednáváme: automatickou závoru, rameno, vysílače a příslušenství dle
nabídky.

Předběžná cena

Do 69.000 Kč s DPH

Datum vystavení objednávky: 6. 6. .2024

Datum požadovaného dodání:

Celkem

69 000,- Kč s DPH

Podrobnosti platby:

* Hotově

* **Na účet**

Číslo účtu Technických služeb města Ivančice:
115-7045920267/0100

Razítko, jméno a podpis
objednavatele:

Mgr.
Zdeněk
Hájek, Ph.D.

Digitálně podepsal
Mgr. Zdeněk Hájek,
Ph.D.
Datum: 2024.06.06
12:19:00 +02'00'

Technické služby města Ivančice, p.o. – e-mail :


Dodavatel : TECHNOPARK CZ s.r.o.

Hudcova 532/78b 612 00 Brno
 IČ : 49433776 DIČ : CZ49433776
 Telefon : E-mail :
 Fax : Web :

Společnost zapsána v OR u KS Brno v oddíle C, vložka 50598 dne 28.7.1993

Řada dokladu : 214

Číslo dokladu : 240635

Evid.č. DD (VS) : 214240635

Objednávka :

ZAK2405000178/K24060000

Pen. ústav : FIO banka

Bank. spojení : 2800615926 / 2010

KS: 0308

Místo určení : Technické služby města Ivančice -
 Mgr. Zdeněk Hájek Ph.D
 Padochovská 1717/17
 664 91 Ivančice

IČ : DIČ :

Odběratel : Technické služby města Ivančice -
 Mgr. Zdeněk Hájek Ph.D
 Padochovská 1717/17
 664 91 Ivančice

IČ : DIČ :

Datum splatnosti : 24.06.2024

Datum vystavení daňového dokladu : 10.06.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 10.06.2024

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : PPL - Firemní paleta

Zakázka :

Na dodané zboží je poskytována záruka 24 měsíců s výjimkou baterií, zboží z bazaru, a oprav na které je záruka 6 měsíc

řádek č.	Označení Množství MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	Celková sleva	Z toho cashback	Recyklační příspěvek	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	----------------------------------	------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky dokladu

1	M7BAR	automatická závora do 7 m včetně řídicí jednotky						
	1,00 ks							
2	XBA14	rameno hliníkové elipsoidní, profil 69x92x4150 mm pro WIDEL/M5BAR/M7BAR/LBAR, vč. reflexních nálepek						
	1,00 ks							
3	XBA13	balení 9 m krycí nárazové červené gumové lišty s koncovými krytkami pro ramena XBA						
	2,00 ks							
4	XBA15	rameno hliníkové elipsoidní, profil 69x92x3150 mm pro WIDE-L/M3BAR/M7BAR/LBAR, vč. reflex. nálepek						
	1,00 ks							
5	XBA9	výztuha pro spojování jednotlivých ramen XBA5 / XBA14 / XBA15						
	1,00 ks							
6	XBA18	souprava signálních světel pro zacvaknutí do dolní či horní části ramene XBA5-XBA14-XBA15, délka 8 m						
	1,00 ks							
7	XBA7	zabudovatelná výstražná lampa do průhledné čepice závor LBAR, M3BAR, M5BAR, M7BAR, SBAR						
	1,00 ks							
8	OXIBD	zásuvný obousměrný 4-kanálový přijímač s SM konektorem, pro Era One, 433,92 MHz						
	1,00 ks							
9	WA11	podpěra ramene pevná						
	1,00 ks							
10	FLO4RE	4 kanálový klíčenkový vysílač s indikací signálu LED diodou, plovoucí kód						
	28,00 ks							
11	EPMB	pár povrchových fotočlánků BlueBUS s LED indikací kvality příjmu paprsku, dosah 15 m						
	2,00 pár							
12	US1100	univ. ocel. zink. sloupek pro líbov. fotočlánek s povrch. montáží, výška 1100 mm, vč. plast. ucpávky						
	1,00 ks							

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : TECHNOPARK CZ s.r.o.

Hudcova 532/78b

61800

Řada dokladu : 214

: 240635

Variabilní symbol : 214240635

řádek č.	Označení Množství MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	Celková sleva	Z toho cashback	Recyklační příspěvek	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	----------------------------------	------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky dokladu

13 BAL.RAM6 balné, příprava k odeslání pro 163614-163617-AG500-BR580-XBA5-XBA14-XBA15-XBA19-WA1-WA35-1937L

2,00 ks

14 OX2 2-kanálový univer. přijímač s IP30 pro ovladače skupiny FLO, FLOR, ONE, NICEWAY, INTI, SMILO 12-24V

1,00 ks

15 S8 Převážná služba PPL

1,00

45,00

56 275,75

68 093,66

Hmotnost : Kg

Fakturace celkem CZK

68 094,00

Pro dodané výrobky, u nichž to vyžaduje zákon č. 22/1997 Sb.,
vydal TECHNOPARK CZ s.r.o. prohlášení o shodě.

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba 21		56 276,03	11 817,97	68 094,00
		56 276,03	11 817,97	68 094,00

Odběratel je povinen v případě prodlení s úhradou faktury zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý, byť i započatý den
prodlení. Navštivte naši a napište nám na

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F06021699 servisní poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu. Ceny dálkových ovladačů jsou včetně PHE v systému RETELA.

Dovolujeme si Vás upozornit, že české návody jsou Vám k dispozici v elektronické podobě na Pokud nejsou volně
dostupné, kontaktujte nás a my Vám je rádi elektronickou poštou zašleme.

Vystavil : Razítko a podpis

Převzal : Razítko a podpis

5.

